Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Rotæ Divinis Amoris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO VI.

VULNERA CHRISTI.

Retē Diuini Amoris.

EN ipse est post parietem nostrum, respiciens per fenestras, prospiciens per cancellos. Stat Christus post parietem, quia corpore interpolito occultit suam Diuinitatem. Et respicit per fenestras, quia per vulnera prospicit nostras ærumnas, eisque medetur. Benedictum tunc, benedicta vulnera, quæ dum se nostra peccata interponunt, & Diuinam Iustitiam interponunt, nè illa nos puniat, oblatulo sunt, & mortis sententiam in vitam commutant.

1. *Respicit per fenestras, vel, vt alii legunt, per retia.* **O Retia Diuini Amoris, quæ attrahitis, & votis illigatis cor Dei, vt ad illud attrahitis corda nostra, vobisque nostras illigatis animas! Quamobrem, cum aperta & extenta fuisset in Cruce, subito homines reuertebantur percuriantes pectora sua. Iisdem Apostoli facti sunt piscatores hominum.**

3. *Respicit per ratiā.* **Apparet per retia, eminent super retia.** Non solum per ea respicit, sed etiam respicit, imò obtutum subterfugit. **Apparet per retia, quia patent viscera: & eminent super retia, quia, qui potuit gutta, voluit vnda: & quod satis fuit ad meritam, non satie fuit ad Amorem.**

CONSIDERATIO VII.

VULNERA JESU.

Magnes Cordium.

*Iesus Dominus
Salus.*

1. **Si amoris vis attrahendi inest (Magnes est Amoris Amor) magnes, attrahens Amorem, amor est: Si vult
bb am**

YSU
EREI
V